

MEDBORGERHUSET LUNDBY ApS

Banevej 4, st
4750 Lundby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2019

Peter Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEDBORGERHUSET LUNDBY ApS
Banevej 4, st
4750 Lundby

e-mailadresse: marianne.schaffer@gmail.com

CVR-nr: 26097045

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at udleje ejendommen Banevej 4, 4750 Lundby, til sociale og kulturelle formål, samt boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på -17.975 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men forventligt, da der i regnskabsåret er ryddet op i tidligere års fejlregistreringer i bogføring og årsregnskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		118.800	122.214
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.717	0
Resultat af ordinær primær drift		13.083	122.214
Andre finansielle indtægter	1	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	18.377	0
Ordinært resultat før skat		-5.286	122.214
Skat af årets resultat	3	-12.689	0
Årets resultat		-17.975	122.214
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.975	0
I alt		-17.975	122.214

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.499.289	968.950
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.499.289	968.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	45.660
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	45.660
Anlægsaktiver i alt		1.499.289	1.014.610
Likvide beholdninger		56.349	0
Omsætningsaktiver i alt		56.349	0
Aktiver i alt		1.555.638	1.014.610

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		151.000	869.240
Andre reserver		622.261	0
Overført resultat		-247.754	0
Egenkapital i alt		525.507	869.240
Hensættelse til udskudt skat		91.609	0
Hensatte forpligtelser i alt		91.609	0
Gæld til realkreditinstitutter		819.467	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		819.467	0
Gæld til realkreditinstitutter		52.749	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.306	145.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.055	145.370
Gældsforpligtelser i alt		938.522	145.370
Passiver i alt		1.555.638	1.014.610

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	8	0
	<u>8</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	18.377	0
	<u>18.377</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.163	0
Regulering vedrørende tidligere år	-13.852	0
	<u>-12.689</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.112.870
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.112.870
Opskrivninger primo	797.770
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	797.770
Af- og nedskrivning primo	-305.634
Årets afskrivning	-105.717
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-411.351
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.499.289

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 872, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 1.499.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 250 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 250 til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0